Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.11.2017
	№ 7065

О внесении изменений в муниципальную программу «Имущественно- земельная политика городского округа г. Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор

от 10.11.2016  № 5283
        Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Имущественно- земельная политика городского округа  г. Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа  г. Бор от 10.11.2016 № 5283 (в редакции постановления от 06.02.2017 № 542, от 31.05.2017 № 2917, от 29.06.2017 № 3585, от 04.09.2017 № 5015, от 29.09.2017 № 5607, от 08.11.2017 № 6528), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
Н.И.Черняева
3-71-85

                                                                                                                  Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                                     городского округа г.Бор

от 29.11.2017 № 7065

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Имущественно-земельная политика городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5283 ( в редакции постановления от 06.02.2017  № 542, от 31.05.2017  № 2917, от 29.06.2017  № 3585, от  04.09.2017  № 5015, от 29.09.2017 № 5607, от 08.11.2017     № 6528)

          1.   В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1. В позиции 6 некоторые строки изложить в следующей редакции:

	6.
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования Программы
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации Программы, тыс. руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего по муниципальной Программе
	220 593,8
	48 452,1
	55 326,9
	57 729,6
	59 085,2

	Расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	199 830,6
	46 302,1
	49 364,2
	51 528,4
	52 635,9

	Всего по Подпрограмме 1

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа г.Бор»
	119 961,7
	22 239,3
	31 489,1
	32 907,8
	33 325,5

	Расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	99 198,5
	20 089,3
	25 526,4
	26 706,6
	26 876,2

	Всего по Подпрограмме 2

«Обеспечение реализации муниципальной Программы»
	100 632,1
	26 212,8
	23 837,8
	24 821,8
	25 759,7

	Расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	100 632,1
	26 212,8
	23 837,8
	24 821,8
	25 759,7

1.2. В разделе 2 «Текстовая часть программы» в подразделе 2.4. «Основные мероприятия  Программы»  таблицу 1 изложить в следующей редакции

  Таблица 1

	№ п/п

	Наименование Программы, Подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование
	Всего по муниципальной Программе за весь период реализации,

тыс. руб.
	В том числе по годам реализации,

тыс. руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Всего по муниципальной Программе:
	16 0 00 00000
	2017-2020 годы
	Департамент

имущества
	220 593,8
	48 452,1
	55 326,9
	57 729,6
	59 085,2

	в том числе в разрезе источников:

	1.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	областной бюджет

	20 763,2
	2 150,0
	5 962,7
	6 201,2
	6 449,3

	1.3.
	местный бюджет

	199 830,6
	46 302,1
	49 364,2
	51 528,4
	52 635,9

	1.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма 1

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа г.Бор», всего:
	16 1 00 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	119 961,7
	22 239,3
	31 489,1
	32 907,8
	33 325,5

	в том числе в разрезе источников:

	2.0.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.0.2.
	областной бюджет

	20 763,2
	2 150,0
	5 962,7
	6 201,2
	6 449,3

	2.0.3.
	местный бюджет

	99 198,5
	20 089,3
	25 526,4
	26 706,6
	26 876,2

	2.0.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 1 «Учет и ведение Реестра муниципального имущества муниципального образования городской округ г.Бор»
	16 1 01 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	4 655,1
	387,3
	1 609,5
	1 319,3
	1 338,9

	в том числе в разрезе источников:

	2.1.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.3.
	местный бюджет

	4 655,1
	387,3
	1 609,5
	1 319,3
	1 338,9

	2.1.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Основное мероприятие 2

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа г.Бор»
	16 1 02 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	29 019,6
	6 496,5
	7 047,5
	7 696,7
	7 778,9

	в том числе в разрезе источников:

	2.2.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.3.
	местный бюджет

	29 019,6
	6 496,5
	 7 047,5
	7 696,7
	7 778,9

	2.2.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.

	Основное мероприятие 3

«Распоряжение   муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа город Бор»
	16 1 03 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	6 446,8
	1 812,1
	1 371,4
	1 628,5
	1 634,8

	в том числе в разрезе источников:

	2.3.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.3.
	местный бюджет

	6 446,8
	1 812,1
	1 371,4
	1 628,5
	1634,8

	2.3.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.

	Основное мероприятие 4 «Формирование Муниципальной имущественной казны городского округа г.Бор»
	16 1 04 00000
	2017-2019 годы
	Департамент

имущества
	37 398,8
	5 023,5
	10 522,5
	10 905,5
	10 947,3

	в том числе в разрезе источников:

	2.4.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.3.
	местный бюджет

	37 398,8
	5 023,5
	10 522,5
	10 905,5
	10 947,3

	2.4.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.5.

	Основное мероприятие 5

«Обеспечение функционирования средств массовой информации, учредителем (соучредителем) которых является Департамент имущества»
	16 1 05 00000
	2017-2019 годы
	Департамент

имущества
	42 086,2
	8 434,4
	10 850,5
	11 266,9
	11 534,4

	в том числе в разрезе источников:

	2.5.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.5.2.
	областной бюджет

	20 763,2
	2 150,0
	5 962,7
	6 201,2
	6 449,3

	2.5.3.
	местный бюджет

	21 323,0
	6 284,4
	4 887,8
	5 065,7
	5 085,1

	2.5.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.6.
	Основное мероприятие 6

«Исполнение судебных решений»
	16 1 06 00000
	2017-2019 годы
	Департамент

имущества
	355,3
	85,5
	87,7
	90,9
	91,2

	в том числе в разрезе источников:

	2.6.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.6.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.6.3.
	местный бюджет

	355,3
	85,5
	87,7
	90,9
	91,2

	2.6.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной Программы», всего:
	16 2 00 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	100 632,1
	26 212,8
	23 837,8
	24 821,8
	25 759,7

	в том числе в разрезе источников:

	3.0.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.0.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.0.3.
	местный бюджет

	100 632,1
	26 212,8
	23 837,8
	24 821,8
	25 759,7

	3.0.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.
	Основное мероприятие 1

«Расходы на обеспечение функций Департамента имущества»
	16 2 01 00000
	2017-2019 годы
	 Департамент

имущества
	100 632,1
	26 212,8
	23 837,8
	24 821,8
	25 759,7

	в том числе в разрезе источников:

	3.1.1.
	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.2.
	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.3.
	местный бюджет

	100 632,1
	26 212,8
	23 837,8
	24 821,8
	25 759,7

	В том числе:

	3.1.3.1.
	Департамент имущества
	16 2 01 00190

	86 822,4
	22 742,9
	20 551,1
	21 366,3
	22 162,1

	3.1.3.2.
	Инспекция муниципального контроля по использованию и охране земель
	16 2 01 00590

	13 809,7
	3 469,9
	3 286,7
	3 455,5
	3 597,6

	3.1.4.
	прочие источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2.   В разделе 3 «Подпрограммы»:

  2.1.  В разделе 3.1  Подпрограммы 1 «Управление муниципальным имуществом городского округа г.Бор» в подразделе 3.1.1  «Паспорт Подпрограммы 1»  в позици 6 некоторые строки изложить в следующей редакции:

	6.
	Объемы финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования

Подпрограммы 1
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации Подпрограммы, тыс. руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего по Подпрограмме 1

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа г.Бор»
	119 961,7
	22 239,3
	31 489,1
	32 907,8
	33 325,5

	Расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	99 198,5
	20 089,3
	25 526,4
	26 706,6
	26 876,2

2.2.  В разделе 3.2  Подпрограммы 2 «Обеспечение реализации муниципальной Программы» в подразделе 3.2.1  «Паспорт Подпрограммы 2»  в позици 6 некоторые строки изложить в следующей редакции:

	6.
	Объемы финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования Подпрограммы 2
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации Подпрограммы, тыс. руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего по Подпрограмме 2

«Обеспечение реализации муниципальной Программы»
	100 632,1

	26 212,8
	23 837,8
	24 821,8
	25 759,7

	Расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	100 632,1
	26 212,8
	23 837,8
	24 821,8
	25 759,7

_________________________

1